
1 

 

BP.I.3021.2.18.2016 

 
Zarządzenie Nr  1239/2016 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 2016 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2016 rok. 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art.3 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. 
poz.513) oraz Uchwały Nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2016 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

 
Paragraf 1 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  108 528,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa w kwocie  108 528,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  w 
kwocie  108 528,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w 
kwocie  108 528,- 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  108 528,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa w kwocie  108 528,-  /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  w 
kwocie  108 528,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  108 528,- 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   680,- 
 
Z 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   680,- /UM/ZS/ 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 



2 

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 680,- 
 
Do 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 680,- /UM/ZS/ 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 680,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  4 600,- 
 
Z 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 4 600,- 
/MOPS/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4 600,- 
 
Do 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie 4 600,- /MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3 700,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 900,- 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 501,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  1 501,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  100,- /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 401,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  100,- /MOPS/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  646,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  755,- /UM/ZS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 000,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 000,- /MOPS/ 



3 

 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  UM w Radomiu /UM/OŚR/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  40 000,- 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 000,- 
 
Do  Zakład Usług Komunalnych 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  40 000,- 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 000,- 
 

Paragraf 5 
 

W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Radomia Nr 1205/2016 z dnia 17 marca 2016 roku uchyla się w 
Paragrafie 3 następującą zmianę w budżecie: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  80 000,- /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  80 000,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  80 000,- 
 
Do  
Dział 500 - Handel w kwocie  5 000,- /ZUK/ 
 
Rozdział 50095 - Pozostała działalność w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   500,- 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  17 000,- /ZUK/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  17 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  58 000,- /ZUK/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  9 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 500,- 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  8 000,- 



4 

 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  32 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 500,- 
 

Paragraf 6 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 630–turystyka, rozdziale 63003–zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki, w paragrafie 2360–dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego–zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926–kultura fizyczna, rozdziale 92605 - zadania w zakresie 
kultury fizycznej, paragrafie 2360–dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego–zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego Zarządzenia. 

 
Paragraf 7 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

 
 
 
Uzasadnienie: 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 751 w kwocie 108 528,-w zadaniach 
zleconych gminie dokonuje się na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura 
w Radomiu znak:DRD-3101/10/16.Powyższe środki przeznaczone są na wykonanie urn 
wyborczych. 

2. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 680,-w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zwrotu do Wojewody 
Mazowieckiego zasiłków z programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” za 2015 rok. 

3. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w 
kwocie 4 600,-w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia środków w 
planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na wynagrodzenie i odpis na ZFŚS 
dla pracownika Miejskiego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności. 

4. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 1 501,-w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na koszty postępowania 
sądowego w związku z dochodzeniem nienależnie pobranego świadczenia za prace 
społecznie użyteczne oraz zabezpieczenie środków na uregulowanie zobowiązań powstałych 
po zlikwidowanej jednostce budżetowej Placówce Rodzinnej Nr 3 w Radomiu. 

5. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w 
kwocie 2 000,-w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia środków w 
planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na wynagrodzenie dla pracownika 
Miejskiego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności. 

6. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 
kwocie 40 000,-w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
w planie wydatków Zakładu Usług Komunalnych na likwidację dzikich wysypisk. 


